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Datum

der Prüfung

1 RP-KL 002 M Burchert Andreas Feuerwehr Kaiserslautern a.burchert@feuerwehr-kaiserslautern.de KL Landessportreferent RLP

2 RP-COC 003 M Pauken Dirk Feuerwehr Kaisersesch dirkpauken@gmx.de COC 07.-08.11.2015 in Andernach

3 RP-FT 001 M Philipps Herbert Feuerwehr Frankenthal herbert.philipps@feuerwehr-frankenthal.de FT 11.-12.12.2024 in Andernach

4 RP-FT 003 M Arens Corinna Feuerwehr Frankenthal corinna.arens@feuerwehr-frankenthal.de FT 11.-12.12.2024 in Andernach

5 RP-KH 012 M Göbel Andrè Feuerwehr Bad Kreuznach andre.goebel@bad-kreuznach.de KH 11.-12.12.2024 in Andernach

6 RP-KH 013 M Spengler Sandy Feuerwehr Bad Kreuznach sandy.spengler@bad-kreunzach.de KH 11.-12.12.2024 in Andernach

7 RP-KL 007 M Klein Peter Feuerwehr Kaiserslautern p.klein@feuerwehr-kaiserslautern.de KL 11.-12.12.2024 in Andernach

8 RP-KL 008 M Benkel Sebastian Feuerwehr Kaiserslautern s.benkel@feuerwehr-kaiserslautern.de KL 11.-12.12.2024 in Andernach

9 RP-KO 002 M Emmel Markus Feuerwehr Koblenz markus.emmel@feuerwehr.koblenz.de KO 11.-12.12.2024 in Andernach

10 RP-KO 017 M Braun Alexander Feuerwehr Koblenz alexander.braun@feuerwehr.koblenz.de KO 11.-12.12.2024 in Andernach

11 RP-LU 009 M Emmer Sascha Feuerwehr Ludwigshafen sascha.emmer@ludwigshafen.de LU 11.-12.12.2024 in Andernach

12 RP-LU 028 M Schwarzer Maximilian Feuerwehr Ludwigshafen maximilian.schwarzer@ludwigshafen.de LU 11.-12.12.2024 in Andernach

13 RP-MZ 024 M Zakel Günter Feuerwehr Mainz guenter.zakel@stadt.mainz.de MZ 11.-12.12.2024 in Andernach

14 RP-SIM 013 M Gorges Torsten Flughafenfeuerwehr Frankfurt-Hahn torstengorges@gmail.com SIM 11.-12.12.2024 in Andernach

15 RP-SIM 014 M Esch Björn Flughafenfeuerwehr Frankfurt-Hahn bjoernesch@freenet.de SIM 11.-12.12.2024 in Andernach

16 RP-SP 015 M Hanß Tobias Feuerwehr Speyer tobias.hanss@stadt-speyer.de SP 11.-12.12.2024 in Andernach

17 RP-SP 018 M Samardzic Sasa Feuerwehr Speyer sasa.samardzic@stadt-speyer.de SP 11.-12.12.2024 in Andernach

18 RP-TR 017 M Bastuck Michael Feuerwehr Trier michael.bastuck@feuerwehr-trier.de TR 11.-12.12.2024 in Andernach

19 RP-TR 018 M Reuter Christoph Feuerwehr Trier christoph.reuter@feuerwehr-trier.de TR 11.-12.12.2024 in Andernach

20 RP-WO 003 M Mauer Marcel Feuerwehr Worms marcel.mauer@worms.de WO 11.-12.12.2024 in Andernach

21 RP-WO 006 M Dinges Dominik Feuerwehr Worms dominik.dinges@worms.de WO 11.-12.12.2024 in Andernach

22 RP-WO 007 M Jansohn Moritz Feuerwehr Worms moritz.jansohn@worms.de WO 11.-12.12.2024 in Andernach
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